
Nõmme KJK lahtised meistrivõistlused kergejõustikus

Tallinna Spordihall
13.02.2008

N-60 Finaal
1 Dane Must 8.10.1987 Tln Kalev 8,13 8,02 A
2 Triin Vaima 22.03.1991 Elite Sport 8,16 8,11 A
3 Kaisa-Piia Pedajas 25.06.1988 Nõmme KJK 8,19 8,23 A
4 Hege Mardiste 2.11.1987 Tln Kalev 8,11 DQ A
5 Kersti Miller 22.08.1988 Nõmme KJK 8,21     8,19 B
6 Kairit Olenko 21.12.1985 Talkur 8,24 8,23 B
7 Janika Jaago 16.01.1989 Elite Sport 8,21 8,23 B
8 Elen Viikmann 15.12.1987 Tln Kalev 8,20 DNS B
9 Greta Kalvi 1.12.1992 Nõmme KJK 8,30

10 Liisa Kušnir 24.08.1992 Audentes 8,41
11 Helin Meier 20.04.1992 Nõmme KJK 8,44
12 Marie Siimpoeg 5.06.1990 SK Kivilind 8,53
13 Kaidi Soiela 12.04.1992 Tln Kalev 8,61
14 Aleksandra Tsetsoho 11.01.1994 Tln Kalev 8,62
15 Jaana Kalu 5.08.1990 Tln Kalev 8,63
16 Helina Karvak 28.11.1990 Nõmme KJK 8,65
17 Astrit Karro 12.12.1991 Tln Kalev 8,71
18 Johanna Oras 1.03.1994 Tallinna Majaka SK 8,72
19 Kris-Loreen Leol 26.05.1993 Tln Kalev 8,74
20 Kristel Metsla 7.03.1993 Nõmme KJK 8,74
21 Dagmar Samor 26.03.1993 Nõmme KJK 8,74
22 Kärt Kukk 4.03.1992 Nõmme KJK 8,75
23 Riina lai 14.07.1989 Tln Kalev 8,77
24 Marja-Liisa Mändsoo 19.07.1990 Talkur 8,82
25 Darja Ptitsõna 19.04.1990 Audentes 8,83
26 Kareen Kukk 20.09.1992 Elite Sport 8,84
27 Jelena Bolšedonova 31.03.1984 Talkur 8,91
28 Eva Piirsalu 11.04.1989 Nõmme KJK 8,92
29 Anu Rätsep 29.02.1992 Nõmme KJK 8,96
30 Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna Majaka SK 9,05
31 Saskia Rink 9.07.1991 Nõmme KJK 9,08
32 Katri Karjane 21.11.1990 Nõmme KJK 9,43

M - Kuul
1 Roland Mändla 24.09.1970 Audentes 17.43
2 Asner Kolla 20.08.1979 Sakala 16.03
3 Raido Kalbach 9.08.1981 SK Altius 15.73
4 Päärn Brauer 21.11.1982 Leksi 44 14.75
5 Genro Paas 5.05.1979 KJK Saare 14.63
6 Andrei Stepanov 14.02.1985 Järvala 13.49
7 Aleksei Krainov 18.07.1979 Nõmme 13.32
8 Sven Pipar 1.11.1982 Nõmme 11.39
9 Hans-Kristjan Paukson 18.07.1979 Talkur 10.33

10 Lembit Talpsepp 3.09.1950 Tallinn 12.93 6 kg kuul

M - Kõrgus 
1 Andrei Stepanov 14.02.1985 Järvala 2.00
2 Tauri Roots 31.05.1986 Marathon 1.90
3 Rauno Ören 19.03.1991 Sinimäe 1.85
4 Meelis Siimson 29.11.1992 Nõmme KJK 1.75
5 Robert Laurand 25.04.1991 Marathon 1.70
6 Freddy Viidar 12.07.1991 KJK Vike 1.65



M-60m Finaal
1 Vitali Uljanov 6.12.1987 Tln. Kalev 7,32 7,15 A
2 Lauri Sinisaar 20.08.1987 Marathon 7,28 7,29 A
3 Andrei Stepanov 14.02.1985 Järvala 7,32 7,33 A
4 Lauri Kadakas 24.10.1986 Tln.Kalev 7,49 7,40 A
5 Kaarel Nestor 7.05.1990 Tln.Kalev 7,48 7,45 B
6 Sven Pipar 1.11.1982 Nõmme 7,49 7,51 B
7 Sten Šults 25.02.1987 Rapla JK 7,25 7,68 B
8 Erko Siller 24.02.1987 SK Schnelli 7,52 DNS B
9 Juri Kondratjev 1.01.1990 SK Pirita 7,54

10 Brusly Konrad 21.11.1991 SK Pirita 7,60
11 Rasmus Ruusmäe 16.03.1990 Nõmme 7,61
12 Ragnar Kask 26.03.1982 Lõunalõvi 7,61
13 Madis Pilt 14.01.1989 SK Schnelli 7,63
14 Madis Loit 4.06.1984 Active TC 7,64
15 Kaur Laaneväli 25.04.1990 Tln.Kalev 7,70
16 Kaur Pääbo 12.07.1990 Active TC 7,70
17 Raido Kraavik 11.03.1990 SK Elite Sport 7,70
18 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme 7,71
19 Margus Potisepp 26.06.1990 Tln.Kalev 7,73
20 Renel Rünk 30.06.1978 Vike 7,74
21 Roger Teppo 30.01.1991 Tln.Kalev 7,74
22 Kaspar Kõivoste 23.07.1990 Tln.Kalev 7,76
23 Jevgeni Litvin 6.08.1984 SK Pirita 7,78
24 Matis Mäss 24.01.1992 SK Elite Sport 7,81
25 Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 7,82
26 Jaan Leimann 8.10.1989 FC Flora Warrior 7,85
27 Peeter Karolin 18.02.1990 Tln.Kalev 7,88
28 Tauri Laurik 25.01.1992 Tipp 7,89
29 Edgar Rootalu 28.09.1993 EN KJK 8,34

N - Kaugus
1 Raine Kuningas 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 5.27
2 Laidi Sergejeva 17.07.1989 Nõmme KJK 5.15
3 Kaisa-Piia Pedajas 25.06.1988 Nõmme KJK 5.12
4 Tähti Alver 4.12.1984 Nõmme KJK 5.03
5 Anastasia Gõrohova 03.17.1993 Tallinna Kalev 5.00
6 Keidy Treier 6.08.1992 Audentes 4.95

       7. Anette Ojastu 26.02.1988 Talkur 4.91
       8. Helina Karvak 28.11.1990 Nõmme KJK 4.89

9 Kristel Metsla 7.03.1993 Nõmme KJK 4.87
10 Pille-Riin Jõudna 14.05.1991 Nõmme KJK 4.76
11 Aleksandra Tsetsenko 11.01.1994 Tallinna Kalev 4.45
12 Marja-Liisa Mändsoo 19.07.1990 Talkur 4.45
13 Sandra Noot 8.12.1989 Fortis 4.42
14 Sirli Manitski 9.03.1989 Nõmme KJK 4.36
15 Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Majaka SK 4.13
16 Kärt Kukk 4.03.1992 Nõmme KJK 4.06
17 Janeli Kurm 9.02.1993 TIPP 3.94

N-Kuul
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 15.09
2 Kairit Olenko 21.12.1985 Talkur 11.83
3 Jelena Bolšedonova 31.03.1984 Talkur 10.31
4 Riina Lai 14.07.1989 Tln Kalev 9.66
5 Kadi Sikka 9.04.1989 SK Fortis 8.00



N-200m
1 Dane Must 8.10.1987 Tln Kalev 25,96
2 Kersti Miller 22.08.1988 Nõmme KJK 26,69
3 Elen Viikmann 15.12.1987 Tln. Kalev 26,78
4 Tähti Alver 4.12.1994 Nõmme KJK 27,35
5 Anastasia Gorohova 17.03.1993 Tln Kalev 27,45
6 Helin Meier 20.04.1992 Nõmme KJK 27,69
7 Greta Kalvi 1.12.1992 Nõmme KJK 27,76
8 Marie Siimpoeg 5.06.1990 SK Kivilind 27,81
9 Laidi Sergejeva 17.07.1989 Nõmme KJK 27,86

10 Geili Alasi 8.03.1994 Elite SK 27,99
11 Helina Karvak 28.11.1990 Nõmme KJK 28,02
12 Jaana Kalev 5.08.1990 Tln Kalev 28,18
13 Liisa Kušnir 24.08.1992 Audentese SK 28,37
14 Kirke Aitsen 29.10.1990 Tln Kalev 28,57
15 Astrit Karro 12.12.1991 Tln Kalev 28,68
16 Johanna Oras 1.03.1994 Majaka SK 28,82
17 Triin Juss 29.04.1992 SK Sinimäe 29,18
18 Kelly Nevolihhin 22.01.1992 SK Vike 29,23

      19. Karen Kukk 20.09.1992 Elite SK 29,27
      20. Dagmar Samon 26.03.1993 Majaka SK 29,28
      21. Britta Kiviking 9.11.1994 Elite SK 29,35
      22. Anette Jalakas 25.05.1990 Audentese SK 29,47
      23. Eva Piirsalu 11.04.1989 Nõmme KJK 30,40
      24. Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Majaka SK 30,41
      25. Kristiina Kärk 30.01.1900 SK Sinimäe 30,81
      26. Anu Rätsep 29.02.1992 Nõmme KJK 30,90
      27. Kristiina Kabjuk 30.12.1991 Tln Kalev 31,15
      28. Killu Leet 5.07.1993 Tln Kalev 31,96

M-200m
1 Vitali Uljanov 6.12.1987 Tln.Kalev 23,13
2 Päärn Brauer 21.11.1982 Leksi 44 23,77
3 Kaarel Nestor 7.05.1990 Tln.Kalev 24,00
4 Artur Alaküla 21.01.1990 Tln.Kalev 24,09
5 Erkki Päev 19.08.1990 SK Kivilind 24,15
6 Lauri Kadakas 24.10.1986 Tln.Kalev 24,16
7 Madis Loit 4.06.1984 Active TC 24,26
8 Kristjan Ruuse 14.09.1990 SK Sinimäe 24,28
9 Oleg Malõšev 30.05.1990 Tln.Kalev 24,38

10 Brusly Konrad 21.11.1991 SK Pirita 24,68
11 Renel Rünk 30.06.1978 SK Vike 24,71
12 Kaur Pääbo 12.07.1990 Active TC 24,77
13 Rauno Tiks 23.07.1990 Nõmme KJK 24,94
14 Roger Teppo 30.01.1991 Tln.Kalev 24,94
15 Margus Potisepp 26.06.1990 Tln.Kalev 25,41
16 Jaan Leimann 8.10.1989 FC Flora Warrior 25,44
17 Rene Pärt 24.09.1992 Nõmme KJK 25,45
18 Raido Kraavik 11.03.1990 Elite SK 25,46

      19. Chris Nevolihhin 11.02.1991 SK Vike 25,70
      20. Tauri Valk 27.10.1990 SK Sinimäe 25,90
      21. Marek Luts 23.07.1970 SK Viraaž 26,26
      22. Eimar Viisel 30.10.1991 Nõmme KJK 26,31
      23. Kristjan Kuppart 25.10.1991 Elite SK 26,53
      24. Agu Vahtrik 2.09.1990 Nõmme KJK 26,69
      25. Lennart Pungas 25.07.1991 SK Sinimäe 27,27
      26. Rainer Kütaru 26.03.1991 Nõmme KJK 27,55



N-Kõrgus
1 Nele Noormägi 31.03.1988 Nõmme KJK 1.70
2 Elise Nassar 4.05.1991 Audentes 1.63
3 Hege Mardiste 2.11.1987 Tallinna Kalev 1.60
4 Kairit Olenko 21.12.1985 Talkur 1.50
5 Marja-Liisa Mändsoo 19.07.1990 Talkur 1.50
6 Pille-Riin Kiisküla 31.12.1991 Tallinna Kalev 1.50
7 Anette Ojastu 26.02.1988 Talkur 1.45
8 Maria Metsaorg 23.01.1993 Marathon DNS

M-Kaugus
1 Karl Lumi 4.04.1985 Tallinna Kalev 6.82
2 Herlet Kivima 14.03.1986 Tallinna Kalev 6.46
3 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme 6.29
4 Jevgeni Litvin 6.08.1984 SK Pirita 6.16
5 Madis Pilt 14.01.1989 SK Schnelli 6.13
6 Sven Pipar 1.11.1982 Nõmme 5.98
7 Hans-Kristjan Paukson 18.07.1979 Talkur 5.81
8 Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 5.81
9 Peeter Karolin 18.02.1990 Tallinna Kalev 5.59

10 Tauri Laurik 25.01.1992 TIPP 5.67

N-1000m
1 Maria Leosk 14.07.1978 Tln Kalev 2.54,52
2 Jevgenia Ellateitšuk 12.07.1989 SS Kalev 2.57,85
3 Helin Pungas 5.09.1988 Sinimäe SK 3.00,90
4 Marju Stern 20.02.1989 Tal Kalev 3.08,31
5 Roza Brõtkina 28.04.1990 Tln Kalev 3.11,06
6 Carmen Ainola 6.05.1992 Elite Sport 3.22,15
7 Liis Laidra 28.03.1983 Talkur 3.23,82
8 Ljudmila Gretskevitch 12.08.1993 Tln Kalev 3.32,21
9 Valeria Uimolainen 17.06.1994 Tln Kalev 3.34,50

10 Kristiina Lehtlaan 12.01.1988 Marathon DNF

M-2000m
1 Ilvard Eeriksoo 29.09.1980 Kuusalu SK 5.46,41
2 Silver Kivi 29.06.1986 Tln Kalev 5.56,22
3 Oleg Malõsev 30.05.1990 Tln Kalev 5.56,85
4 Madis Tamm 23.04.1989 Kose 2000 5.58,99
5 Priit Aus 9.01.1989 Tipp 6.00,13
6 Taavi Tambur 6.03.1983 Pirita 6.01,95
7 Indrek Reinsoo 8.11.1986 Sportkeskus.ee 6.05,45
8 Anton Basmanov 13.06.1905 Vike 6.05,89
9 Margus Gering 3.05.1990 PSK Narvic 6.16,05

10 Erko Õunapuu 13.07.1974 Nõmme KJK 6.16,41
11 Freddy Viidas 13.06.1905 Vike 6.39,09
12 Villu Eller 10.01.1992 Nõmme KJK 6.40,29
13 Cris Poll 12.06.1905 Vike 6.40,31
14 Marko Rentik 1.10.1992 Nõmme KJK 6.43,21
15 Sergei Mager 28.04.1991 SK Kalev 6.45,05
16 Toomas Klasen 17.05.1905 Sportkeskus.ee 6.56,20
17 Erik Nääb 24.05.1974 Talkur 7.20,04

M-teivas
       1. Priit Kallaste 18.07.1989 Nõmme KJK 3.60
       2. Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme KJK 3.50
       3. Sven Pipar 1.11.1982 Nõmme KJK 3.00
       4. Rainer Meema 1.03.1993 Nõmme KJK 2.80
       5. Jaak Joonas Uudmäe 6.04.1994 Nõmme KJK 2.50



N-teivas
       1. Lembi Vaher 11.02.1987 Nõmme KJK 3.80
       2. Melissa Saviste 5.04.1989 Nõmme KJK 2.70
       3. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 2.30

Hannes Randaru
Võistluse peakohtunik

Toomas Berendsen
Võistluse peakorraldaja


